

Anpartselskabet af 18. juni 2010

CVR-nr. 33046294

Filippavej 57

5762 Vester Skerninge

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2016

Dirigent

Navn: Jens Heimburger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartselskabet af 18. juni 2010

Filippavej 57

5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 33046294

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Jens Heimburger, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at agere som holdingselskab, herunder investering smat besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 517 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Balancesummen er på 14.675 t. kr, heraf udgør egenkapitalen 14.330 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(44.861)	(88)
Driftsresultat		(44.861)	(88)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.424.500	2.152
Andre finansielle indtægter	1	489.757	298
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.502.500)	(263)
Andre finansielle omkostninger	2	0	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		366.896	2.097
Skat af ordinært resultat	3	149.695	0
Årets resultat		516.591	2.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		516.591	2.097
		516.591	2.097

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		960.000	2.462
Andre værdipapirer og kapitalandele		968.355	968
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.928.355</u>	<u>3.430</u>
Anlægsaktiver		<u>1.928.355</u>	<u>3.430</u>
Udskudt skat		149.695	0
Andre tilgodehavender		12.481.451	10.872
Tilgodehavender		<u>12.631.146</u>	<u>10.872</u>
Likvide beholdninger		<u>115.756</u>	<u>413</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.746.902</u>	<u>11.285</u>
Aktiver		<u>14.675.257</u>	<u>14.715</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5, 6	123.000	123
Overført overskud eller underskud		<u>14.207.257</u>	<u>14.485</u>
Egenkapital		<u>14.330.257</u>	<u>14.608</u>
Anden gæld		<u>345.000</u>	<u>107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>345.000</u>	<u>107</u>
Gældsforpligtelser		<u>345.000</u>	<u>107</u>
Passiver		<u><u>14.675.257</u></u>	<u><u>14.715</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	123.000	14.485.455	14.608.455
Køb af egne kapitalandele	0	(794.789)	(794.789)
Årets resultat	0	516.591	516.591
Egenkapital ultimo	123.000	14.207.257	14.330.257

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.			
1. Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter i øvrigt	489.757	298			
	489.757	298			
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.			
2. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt	0	2			
	0	2			
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.			
3. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat	(149.695)	0			
	(149.695)	0			
	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> kr.			
4. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	4.020.208	968.355			
Kostpris ultimo	4.020.208	968.355			
Nedskrivninger primo	(1.557.708)	0			
Årets nedskrivninger	(1.502.500)	0			
Nedskrivninger ultimo	(3.060.208)	0			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	960.000	968.355			
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Associerede virksomheder:					
Conarma Invest II A/S	Vejle	A/S	20,00	11.915.078	2.903.738
DG-Afrika-Safari Invest A/S	Vester Skerninge	A/S	29,10	438.303	12.440

Noter

Ovenstående regnskabstal er uddraget fra selskabernes seneste aflagte årsrapporter. DG Afrika-Safari Invest A/S er indtrådt i frivillig likvidation.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	123.000	1,00	123.000
	123.000		123.000

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virk- somhedskapi- tal %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
6. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Anparter	0	0	0,00	794.789
	0	0	0,00	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Anparter	41.000	41.000	33,33	
	41.000	41.000	33,33	

Kapitalandelene er anskaffet til en købspris på kr. 5.844.490 i 2014/15 og som led i selskabets strategi. Der har i 2015/16 været en regulering af anskaffelsessummen som følge af realisationen af forskellige earn-out aftaler. Anskaffelsessummen på egne kapitalandele udgør derfor kr. 6.639.279 pr. 31. maj 2016.